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第一部分  增城市国土资源和房屋管理局（部门）概况 

一、增城市国土资源和房屋管理局（部门）主要职能 

（一）贯彻执行国家、省、广州市有关土地、矿产、测绘和 

房屋管理的法律、法规、规章和政策；组织拟订我市地方性

的管理政策和规定，并组织协调实施；负责有关行政复议和行政

诉讼工作。 

    （二）负责组织编制和实施我市国土规划和土地利用总体规

划；指导镇级土地利用总体规划的编制、实施并负责预审报批；

负责我市立项建设项目用地预审和国家、省、广州市立项项目用

地预审的初审工作；组织土地资源和地籍调查统计、动态监测和

档案信息管理等工作；组织落实耕地保护基本国策，实施土地用

途管制，负责土地利用计划日常管理、耕地和基本农田保护管理、

耕地占补平衡及后备农用地的开发、复垦、整理等工作。 

    （三）负责组织开展节约集约利用土地及使用监管工作；受

理建设项目用地的审核及报批工作；编制建设用地计划和定额指

标并组织实施；负责闲置土地的处理和建设用地使用权交易活动

的管理工作；负责农村集体用地审核报批工作。 

（四）负责本市矿产资源的管理工作，编制矿产资源勘查、

开发利用规划；负责采矿权登记发证的初审，征收矿产资源补偿

费；负贵矿产资源开发利用、地质环境及矿区垦复绿化的监管工

作；负责地质勘查、地质灾害防治、地质遗迹利用保护的管理工

作；负责地质环境调查、监测和防治的管理工作；协同水行政主
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管部门管理地下水资源。 

（五）负责本市城乡地政、房政及地籍、房籍的管理工作；

负责土地、房产的权属登记、发证、撤证及应诉等工作；调处土

地权属纠纷；负责地籍、房籍资料的保存、管理和信息化工作； 

（六）负责本市测绘行政管理工作，编制测绘行业发展规划；

负责基础测绘计划的汇总和审核，组织基础测绘、地籍测绘及成

果汇交与管理等工作；负责测绘标志、基础设施的维护和地图编

制初审、测绘市场管理等工作。 

（七）负责查处本市土地、矿产、测绘违法案件；负责国土

资源动态巡查工作；承办上级交办的土地、矿产、测绘等方面的

行政执法工作。 

（八）负责本市房地产市场的管理工作；负责组织国有建设

用地使用权出让金和房地产课税评估工作；负责房地产交易、租

赁、评估、中介市场的管理和监督检查；负责查处房地产市场的

违法行为。 

（九）负责本市物业管理活动的行政管理工作；配合镇人民

政府、街道办事处指导、协调本市住宅小区成立业主大会及业主

委员会的选举、换届物业管理区域业主大会的成立、业主委员会

的选举和换届工作；负责前期物业管理招投标活动的日常管理工

作；监督和查处违反物业管理法律、法规、规章的行妁。 

（十）负责本市国有土地上房屋征收与补偿工作的指导和监

督。 
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（十一）负责本市房屋安全监督管理工作，组织编制和实施

城市危房治理计划；负责房屋安全鉴定、危房治理和白蚁防治的

行政管理工作；负责房屋安全普查、危房督修、房屋应急抢险工

作；负责查处违反房屋安全管理行为。 

（十二）负责本市直管房的产权、租赁和安全等管理工作；

负责直管房租赁使用、修缮养护及淘汰重建等工作；负责办理直

营房接管、代管、撤管等相关手续，落实侨房政策和查处违反直

管房管理规定行为；负责单位住房基金的使用等管理工作。 

（十三）负责本市住房制度改革和住房保障指导、监督工作。 

（十四）负责本市土地、矿产、房屋及房地产市场、物业管

理、测绘、城市房屋拆迁业务的行政事业性收费、经营服务性收

费及其它相关收费的征收工作。协助财税部门做好各项税费的征

收管理工作。 

（十五）负责本市土地、矿产、测绘、房屋和房地产市场等

法律法规、科学技术的信息交流和宣传教育工作；组织实施相关

信息化建设。 

（十六）负责指导各镇街土地、房屋管理部门的业务工作和

直接领导所属事业单位工作。 

（十七）负责本市国土资源管理所建设及其干部管理工作。 

（十八）履行其他法定职责，承办市委、市政府和上级机关

交办的其他事项。 

二、部门预算单位构成 
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增城市国土资源和房屋管理局（部门）设行政单位 1个；事

业单位 11 个，其中：参公事业单位 1个、公益一类事业单位 10

个。 

    纳入增城市国土资源和房屋管理局（部门）2014 年部门预算

编报范围的单位详细情况见下表： 

序号 单位名称 单位性质 

1  增城市国土资源和房屋管理局 行政单位 

2  增城市土地开发储备中心 参公事业单位 

3  增城市房地产登记所 公益一类事业单位 

4  增城市土地房产交易所 公益一类事业单位 

5  增城市土地房屋估价所 公益一类事业单位 

6  增城市住房保障办公室 公益一类事业单位 

7  增城市土地开垦中心 公益一类事业单位 

8  增城市房屋租赁管理所 公益一类事业单位 

9 增城市国土资源和房屋管理局荔城房管分局 公益一类事业单位 

10 增城市国土资源和房屋管理局新塘房管分局 公益一类事业单位 

11 增城市国土资源和房屋管理局石滩房管所 公益一类事业单位 

12 增城市国土资源和房屋管理局中新房管所 公益一类事业单位 

三、部门人员构成 

增城市国土资源和房屋管理局（部门）总编制人数 324人，

在职实有人数 262人，其中：行政编制 105人，政法编制 0人，

事业编制 152人，后勤人员 5人，离休人员 1人，退休人员 110
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人。 

第二部分  2014 年部门预算安排情况说明 

一、2014 年部门预算收支情况总体说明   

增城市国土资源和房屋管理局（部门）2014 年收支总预算

262,132.38 万元，其中：本年收入 262,132.38 万元，占收入预算

100% ；本年支出 262,132.38 万元。 

二、2014 年收入预算情况说明 

    增城市国土资源和房屋管理局（部门）2014 年度收入预算

262,132.38 万元，其中:公共预算 8,269.62 万元，占 3.15％；政府

性基金 236,620.14 万元，占 90.27％；财政专户资金 981.42 万元，

占 0.37％；上年结转、结余 16,261.20 万元，占 6.20％；上级补助

资金 0.00 万元，占 0.00％。其他各类资金 0.00 万元，占 0.00％。 

三、2014 年支出预算情况说明 

（一）支出预算总体情况 

    增城市国土资源和房屋管理局（部门）2014 年度支出预算   

262,132.38 万元，包括基本支出 4,725.85 万元，占支出预算 1.80

％（其中：人员支出:2,521.51 万元，对个人和家庭的补助支

出:1,717.93 万元，公用支出：486.42 万元）; 项目支出 257,406.53

万元，占支出预算 98.20％（其中：经常性专项支出:3,242.58 万

元，一次性支出:159,471.11 万元，政府建设项目支出:20,692.84

万元，政府债务支出:74,000.00 万元）。 
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    按支出预算的功能分类，包括一般公共服务支出 32 万元，占

0.01% ; 文化体育与传媒 97.42 万元，占 0.04 % ; 社会保障和就业

支出 622.06 万元，占 0.24 % ；城乡社区事务 249,686.95 万元，

占 95.25% ; 国土资源气象等事务 7,603.13 万元，占 2.9 % ；其

他支出 850 万元，占 0.32 % ;住房保障支出 3,240.82 万元，占 1.24

％。 

（二）公共财政预算资金支出预算情况 

    1、支出预算规模变化情况．增城市国土资源和房屋管理局（部

门）2014 年公共财政预算资金安排支出预算 262,132.38 万元，比

2013 年预算增加 102,219.44 万元，其中：基本支出安排 4,725.85

万元，比 2013 年预算增加 809.25 万元；项目支出安排 257,406.53

万元，比 2013 年预算增加 101,410.19 万元。 

    2、支出预算结构及具体安排情况．2014 年部门预算中，公

共财政预算资金用于以下方面：一般公共服务支出占 0.01% ; 文

化体育与传媒占 0.04 % ; 社会保障和就业支出占 0.24 % ；城乡

社区事务占 95.25% ; 国土资源气象等事务占 2.9 % ；其他支出占

0.32 % ;住房保障支出占 1.24％。 

具体情况如下： 

    （1）一般公共服务（类）档案事务（款）安排支出 32 万元，

比 2013 年预算增加 32 万元，增长 100 % ，主要原因是 2013 年

此项目属于国土海洋气象等支出（类）国土资源事务（款）安排

支出 32 万元，因此与 2013 年预算持平。 
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（2）社会保障和就业支出（类）行政事业单位离退休（款）

安排支出 622.06 万元，比 2013 年预算增加 71.3 万元，增长

12.94% ，主要原因是 2014 年增加退休人员。 

   （3）国土海洋气象等支出（类）国土资源事务（款）安排支

出 5,726.51万元，比 2013 年预算减少 928.27万元，下降 13.95% ，

主要原因是项目已经完成，部分经常性项目尽量节约开支。 

   （4）国土海洋气象等支出（类）测绘事务（款）安排支出 210

万元，比 2013 年预算减少 1033.48 万元，下降 83.11% ，主要原

因是部分测绘专项工作已完成，节约测绘方面的日常性支出。 

   （5）住房保障支出（类）住房改革支出（款）安排支出 829.06

万元，比 2013 年预算增加 338.37 万元，增长 68.96% ，主要原

因是我局 2014 年在编在职人员变动以及每年公积金基数调整。 

   （6）其他支出（类）其他支出（款）安排支出 850 万元，比

2013 年预算增加 850 万元，增长 100 % ，主要原因是用于异地

购买补充耕地指标资金。 

（三）2014 年“三公”经费预算情况 

2014 年部门预算公共财政预算资金安排“三公”经费预算

合计 113.85万元，比 2013 年预算减少 12.6 万元，下降 9.92％。

其中：因公出国（境）经费预算 0 万元; 公务用车购置费 0 万元；

公务用车运行费 54.6 万元，用于保障局及下属 12 个单位 15 辆公

务用车、11 辆执法执勤用车的运行，比 2013 年预算减少 12.6 万

元，主要原因是严格控制公务用车量，减少不必要的出车；公务
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接待费预算 59.25 万元，比 2013 年预算减少 0.55 万元，主要原

因是严格控制公务接待开支。 

（四）2014 年会议费预算情况 

2014 年部门预算公共财政预算资金安排会议费预算 21.7 万

元，主要用于必要的国土房管业务会议支出，比 2013 年预算减

少 0.04 万元，下降 0.18%，主要原因是控制会议规模和费用支出。 

（五）项目支出安排情况 

    2014 年部门预算共安排项目支出 257,406.52 万元，其中：公

共财政预算资金安排项目支出 8,269.62 万元，具体项目详见《 公

共财政预算资金项目支出预算明细表》  



 
2014 年公共财政预算资金安排 

“三公”经费预算 
 

增城市国土资源和房屋管理局部门及所属增城市开发

储备中心、增城市住房保障办公室、增城市土地房产交易所、

增城市房地产登记所、增城市房屋估价所、增城市房屋租赁

管理所、增城市土地开垦中心、增城市荔城房管分局、增城

市新塘房管分局、增城市石滩国土所、增城市中新国土所 共

12 个单位 2014 年公共财政预算资金安排的“三公”经费预

算合计 113.85万元，比 2013 年预算减少 12.6 万元，下降

9.92％。具体安排情况如下： 

    一、因公出国（境）经费预算 0 万元。 

    二、公务用车购置及运行费预算 54.6 万元，比 2013 年

预算减少 12.6 万元，其中： 

    1 ．公务用车购置费 0 万元； 

2 ．公务用车运行费 54.6 万元，用于保障 15 辆公务用

车、11 辆执法执勤用车的运行，比 2013 年预算减少 12.6

万元，主要原因是控制公务用车量。 

    三、公务接待费预算 59.25 万元，比 2013 年预算减少

0.55万元，主要原因是严格控制公务接待开支。 

 



部门名称： 市国土资源和房屋管理局 单位:万元

2014年预算 功能科目 2014年预算

8,269.62 一、一般公共服务 32.00

236,620.14       档案事务 32.00

981.42 二、外交 0.00

三、国防 0.00

四、公共安全 0.00

五、教育 0.00

六、科学技术 0.00

七、文化体育与传媒 97.42

      体育 97.42

八、社会保障和就业 622.06

      行政事业单位离退休 622.06

九、医疗卫生 0.00

十、节能环保 0.00

十一、城乡社区事务 249,686.95

      城乡社区管理事务 18.00

      政府住房基金支出 1,103.93

      国有土地使用权出让收入安排的支出 235,347.98

      农业土地开发资金支出 1,750.00

      新增建设用地土地有偿使用费安排的支出 11,467.04

十二、农林水事务 0.00

十三、交通运输 0.00

十四、资源勘探电力信息等事务 0.00

十五、商业服务业等事务 0.00

十六、金融监管等事务支出 0.00

十七、援助其他地区支出 0.00

十八、国土资源气象等事务 7,603.13

      国土资源事务 7,393.13

      测绘事务 210.00

十九、住房保障支出 3,240.82

      保障性安居工程支出 2,411.76

      住房改革支出 829.06

二十、粮油物资储备事务 0.00

二十一、预备费 0.00

二十二、国债还本付息支出 0.00

二十三、其他支出 850.00

      其他支出 850.00

二十四、转移性支出 0.00

245,871.18           本年支出合计 262,132.38

0.00    结转下年

16,261.20

262,132.38           支 出 合 计 262,132.38          收 入 总 计

          本年收入合计

四、上级补助收入

五、上年结转、结余

一、公共预算资金

二、政府性基金

三、财政专户管理资金收入

第三部分   2014年部门预算表

1、收支预算总表

收入项目
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单位：万元

预算单
位代码

预算单位名称 总计 公共预算 政府性基金
财政专户管理

资金
上级补助收入

上年结转、结
余

市国土资源和房屋管理局 262,132.38 8,269.62 236,620.14 981.42 0.00 16,261.20

401001 增城市国土资源和房屋管理局 21,892.35 4,543.81 2,285.07 0.00 0.00 15,063.47

401002 增城市房地产登记所 445.92 445.92 0.00 0.00 0.00 0.00

401003 增城市土地房产交易所 992.50 446.02 0.00 546.48 0.00 0.00

401004 增城市土地开发储备中心 216,915.16 572.74 216,245.00 0.00 0.00 97.42

401005 增城市土地房屋估价所 208.06 104.06 0.00 104.00 0.00 0.00

401006 增城市住房保障办公室 19,393.67 232.07 18,090.07 0.00 0.00 1,071.53

401007 增城市土地开垦中心 223.50 194.72 0.00 0.00 0.00 28.78

401008 增城市房屋租赁管理所 118.24 118.24 0.00 0.00 0.00 0.00

401009 增城市荔城房管分局 816.72 642.72 0.00 174.00 0.00 0.00

401010 增城市新塘房管分局 909.43 752.49 0.00 156.94 0.00 0.00

401011 增城市石滩房管所 118.44 118.44 0.00 0.00 0.00 0.00

401012 增城市中新房管所 98.39 98.39 0.00 0.00 0.00 0.00

2、收入预算总表
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单位:万元

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家庭补

助支出
商品和服务支出 小计 经常性项目 一次性项目

- - - 合计 262,132.38 4,725.85 2,521.51 1,717.93 486.42 257,406.53 3,242.58 254,163.95

- - - 401001 增城市国土资源和房屋管理局 21,892.35 1,838.64 948.96 700.32 189.36 20,053.70 473.00 19,580.70

201 26 99 - 其他档案事务支出 32.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32.00 32.00 0.00

208 5 1 - 归口管理的行政单位离退休 302.46 302.46 0.00 302.46 0.00 0.00 0.00 0.00

212 1 2 - 一般行政管理事务 18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00 0.00 18.00

212 8 2 - 土地开发支出 100.91 0.00 0.00 0.00 0.00 100.91 0.00 100.91

212 8 4 - 农村基础设施建设支出 223.41 0.00 0.00 0.00 0.00 223.41 0.00 223.41

212 8 6 - 土地出让业务支出 378.00 0.00 0.00 0.00 0.00 378.00 20.00 358.00

212 8 99 - 其他国有土地使用权出让收入安排的支出 343.00 0.00 0.00 0.00 0.00 343.00 0.00 343.00

212 11 - 农业土地开发资金支出 1,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,750.00 0.00 1,750.00

212 12 2 - 基本农田建设和保护支出 874.14 0.00 0.00 0.00 0.00 874.14 0.00 874.14

212 12 3 - 土地整理支出 10,592.90 0.00 0.00 0.00 0.00 10,592.90 0.00 10,592.90

220 1 1 - 行政运行 1,249.30 1,249.30 948.96 110.98 189.36 0.00 0.00 0.00

220 1 2 - 一般行政管理事务 147.00 0.00 0.00 0.00 0.00 147.00 0.00 147.00

220 1 4 - 国土资源规划及管理 32.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32.00 0.00 32.00

220 1 6 - 土地资源利用与保护 599.43 0.00 0.00 0.00 0.00 599.43 0.00 599.43

基本支出 项目支出科目编码

预算单位代码 预算单位名称（功能科目） 总计

3、支出预算总表
部门名称： 市国土资源和房屋管理局
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单位:万元

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家庭补

助支出
商品和服务支出 小计 经常性项目 一次性项目

- - - 合计 262,132.38 4,725.85 2,521.51 1,717.93 486.42 257,406.53 3,242.58 254,163.95

基本支出 项目支出科目编码

预算单位代码 预算单位名称（功能科目） 总计

3、支出预算总表
部门名称： 市国土资源和房屋管理局

220 1 8 - 国土资源行业业务管理 295.88 0.00 0.00 0.00 0.00 295.88 0.00 295.88

220 1 10 - 国土整治 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45.00 15.00 30.00

220 1 20 - 矿产资源专项收入安排的支出 260.74 0.00 0.00 0.00 0.00 260.74 0.00 260.74

220 1 99 - 其他国土资源事务支出 889.54 0.00 0.00 0.00 0.00 889.54 406.00 483.54

220 3 99 - 其他测绘事务支出 210.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210.00 0.00 210.00

221 1 5 - 农村危房改造 2,411.76 0.00 0.00 0.00 0.00 2,411.76 0.00 2,411.76

221 2 1 - 住房公积金 182.79 182.79 0.00 182.79 0.00 0.00 0.00 0.00

221 2 3 - 购房补贴 104.09 104.09 0.00 104.09 0.00 0.00 0.00 0.00

229 99 1 - 其他支出 850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 850.00 0.00 850.00

- - - 401002 增城市房地产登记所 445.92 295.92 194.14 67.68 34.10 150.00 150.00 0.00

220 1 8 - 国土资源行业业务管理 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150.00 150.00 0.00

220 1 99 - 其他国土资源事务支出 244.30 244.30 194.14 16.06 34.10 0.00 0.00 0.00

221 2 1 - 住房公积金 30.75 30.75 0.00 30.75 0.00 0.00 0.00 0.00

221 2 3 - 购房补贴 20.87 20.87 0.00 20.87 0.00 0.00 0.00 0.00

- - - 401003 增城市土地房产交易所 992.50 446.02 276.22 122.78 47.02 546.48 521.94 24.54
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单位:万元

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家庭补

助支出
商品和服务支出 小计 经常性项目 一次性项目

- - - 合计 262,132.38 4,725.85 2,521.51 1,717.93 486.42 257,406.53 3,242.58 254,163.95

基本支出 项目支出科目编码

预算单位代码 预算单位名称（功能科目） 总计

3、支出预算总表
部门名称： 市国土资源和房屋管理局

208 5 2 - 事业单位离退休 23.93 23.93 0.00 23.93 0.00 0.00 0.00 0.00

220 1 8 - 国土资源行业业务管理 546.48 0.00 0.00 0.00 0.00 546.48 521.94 24.54

220 1 99 - 其他国土资源事务支出 348.25 348.25 276.22 25.01 47.02 0.00 0.00 0.00

221 2 1 - 住房公积金 43.16 43.16 0.00 43.16 0.00 0.00 0.00 0.00

221 2 3 - 购房补贴 30.67 30.67 0.00 30.67 0.00 0.00 0.00 0.00

- - - 401004 增城市土地开发储备中心 216,915.16 269.74 160.35 73.20 36.20 216,645.42 1,303.00 215,342.42

207 3 7 - 体育场馆 97.42 0.00 0.00 0.00 0.00 97.42 0.00 97.42

212 8 1 - 征地和拆迁补偿支出 197,245.00 0.00 0.00 0.00 0.00 197,245.00 0.00 197,245.00

212 8 2 - 土地开发支出 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 18,000.00

212 8 6 - 土地出让业务支出 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.00 0.00

220 1 50 - 事业运行 214.63 214.63 160.35 18.08 36.20 0.00 0.00 0.00

220 1 99 - 其他国土资源事务支出 303.00 0.00 0.00 0.00 0.00 303.00 303.00 0.00

221 2 1 - 住房公积金 31.24 31.24 0.00 31.24 0.00 0.00 0.00 0.00

221 2 3 - 购房补贴 23.87 23.87 0.00 23.87 0.00 0.00 0.00 0.00

- - - 401005 增城市土地房屋估价所 208.06 104.06 66.07 26.29 11.70 104.00 104.00 0.00
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单位:万元

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家庭补

助支出
商品和服务支出 小计 经常性项目 一次性项目

- - - 合计 262,132.38 4,725.85 2,521.51 1,717.93 486.42 257,406.53 3,242.58 254,163.95

基本支出 项目支出科目编码

预算单位代码 预算单位名称（功能科目） 总计

3、支出预算总表
部门名称： 市国土资源和房屋管理局

220 1 8 - 国土资源行业业务管理 104.00 0.00 0.00 0.00 0.00 104.00 104.00 0.00

220 1 99 - 其他国土资源事务支出 83.03 83.03 66.07 5.26 11.70 0.00 0.00 0.00

221 2 1 - 住房公积金 10.52 10.52 0.00 10.52 0.00 0.00 0.00 0.00

221 2 3 - 购房补贴 10.52 10.52 0.00 10.52 0.00 0.00 0.00 0.00

- - - 401006 增城市住房保障办公室 19,393.67 101.69 73.55 19.64 8.50 19,291.99 104.49 19,187.50

212 7 2 - 廉租住房支出 1,071.53 0.00 0.00 0.00 0.00 1,071.53 0.00 1,071.53

212 7 3 - 廉租住房维护和管理支出 13.80 0.00 0.00 0.00 0.00 13.80 0.00 13.80

212 7 4 - 公共租赁住房支出 14.50 0.00 0.00 0.00 0.00 14.50 0.00 14.50

212 7 5 - 公共租赁住房维护和管理支出 4.10 0.00 0.00 0.00 0.00 4.10 0.00 4.10

212 8 1 - 征地和拆迁补偿支出 18,057.67 0.00 0.00 0.00 0.00 18,057.67 0.00 18,057.67

220 1 99 - 其他国土资源事务支出 216.55 86.17 73.55 4.12 8.50 130.39 104.49 25.90

221 2 1 - 住房公积金 8.23 8.23 0.00 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00

221 2 3 - 购房补贴 7.28 7.28 0.00 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00

- - - 401007 增城市土地开垦中心 223.50 194.72 123.59 48.23 22.90 28.78 0.00 28.78

220 1 6 - 土地资源利用与保护 28.78 0.00 0.00 0.00 0.00 28.78 0.00 28.78
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单位:万元

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家庭补

助支出
商品和服务支出 小计 经常性项目 一次性项目

- - - 合计 262,132.38 4,725.85 2,521.51 1,717.93 486.42 257,406.53 3,242.58 254,163.95

基本支出 项目支出科目编码

预算单位代码 预算单位名称（功能科目） 总计

3、支出预算总表
部门名称： 市国土资源和房屋管理局

220 1 50 - 事业运行 158.61 158.61 123.59 12.12 22.90 0.00 0.00 0.00

221 2 1 - 住房公积金 20.70 20.70 0.00 20.70 0.00 0.00 0.00 0.00

221 2 3 - 购房补贴 15.40 15.40 0.00 15.40 0.00 0.00 0.00 0.00

- - - 401008 增城市房屋租赁管理所 118.24 98.24 57.26 28.18 12.80 20.00 20.00 0.00

220 1 50 - 事业运行 76.38 76.38 57.26 6.32 12.80 0.00 0.00 0.00

220 1 99 - 其他国土资源事务支出 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 20.00 0.00

221 2 1 - 住房公积金 11.65 11.65 0.00 11.65 0.00 0.00 0.00 0.00

221 2 3 - 购房补贴 10.21 10.21 0.00 10.21 0.00 0.00 0.00 0.00

- - - 401009 增城市荔城房管分局 816.72 541.45 243.56 249.91 47.98 275.27 275.27 0.00

208 5 2 - 事业单位离退休 137.52 137.52 0.00 137.52 0.00 0.00 0.00 0.00

220 1 99 - 其他国土资源事务支出 593.62 318.35 243.56 26.82 47.98 275.27 275.27 0.00

221 2 3 - 购房补贴 85.58 85.58 0.00 85.58 0.00 0.00 0.00 0.00

- - - 401010 增城市新塘房管分局 909.43 643.21 286.09 299.04 58.08 266.22 266.22 0.00

208 5 2 - 事业单位离退休 114.11 114.11 0.00 114.11 0.00 0.00 0.00 0.00

220 1 99 - 其他国土资源事务支出 640.41 374.19 286.09 30.02 58.08 266.22 266.22 0.00
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单位:万元

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家庭补

助支出
商品和服务支出 小计 经常性项目 一次性项目

- - - 合计 262,132.38 4,725.85 2,521.51 1,717.93 486.42 257,406.53 3,242.58 254,163.95

基本支出 项目支出科目编码

预算单位代码 预算单位名称（功能科目） 总计

3、支出预算总表
部门名称： 市国土资源和房屋管理局

221 2 1 - 住房公积金 54.34 54.34 0.00 54.34 0.00 0.00 0.00 0.00

221 2 3 - 购房补贴 100.56 100.56 0.00 100.56 0.00 0.00 0.00 0.00

- - - 401011 增城市石滩房管所 118.44 109.78 49.70 50.37 9.72 8.66 8.66 0.00

208 5 2 - 事业单位离退休 30.63 30.63 0.00 30.63 0.00 0.00 0.00 0.00

220 1 99 - 其他国土资源事务支出 75.07 66.41 49.70 7.00 9.72 8.66 8.66 0.00

221 2 1 - 住房公积金 9.64 9.64 0.00 9.64 0.00 0.00 0.00 0.00

221 2 3 - 购房补贴 3.10 3.10 0.00 3.10 0.00 0.00 0.00 0.00

- - - 401012 增城市中新房管所 98.39 82.38 42.02 32.30 8.06 16.00 16.00 0.00

208 5 2 - 事业单位离退休 13.41 13.41 0.00 13.41 0.00 0.00 0.00 0.00

220 1 99 - 其他国土资源事务支出 71.11 55.11 42.02 5.02 8.06 16.00 16.00 0.00

221 2 1 - 住房公积金 7.80 7.80 0.00 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00

221 2 3 - 购房补贴 6.07 6.07 0.00 6.07 0.00 0.00 0.00 0.00
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单位:万元

小计 工资福利支出
对个人和家庭补

助支出
商品和服务支出 小计 经常性项目 一次性项目

 合   计 10,955.40 3,916.60 7,038.80 8,269.62 4,725.85 2,521.51 1,717.93 486.42 3,543.77 1,265.70 2,278.07

201 一般公共服务支出 32.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32.00 32.00 0.00

201  26 档案事务 32.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32.00 32.00 0.00

206 科学技术支出 55.70 0.00 55.70

206  04 技术研究与开发 55.70 0.00 55.70

207 文化体育与传媒支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

207  03 体育 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 550.76 550.76 0.00 622.06 622.06 0.00 622.06 0.00 0.00 0.00 0.00

208  05 行政事业单位离退休 550.76 550.76 0.00 622.06 622.06 0.00 622.06 0.00 0.00 0.00 0.00

212 城乡社区支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

212  01 城乡社区管理事务 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

213 农林水支出 1,210.00 0.00 1,210.00

213  01 农业 1,210.00 0.00 1,210.00

213  05 扶贫 0.00 0.00 0.00

220 国土海洋气象等支出 7,898.26 2,875.15 5,023.11 5,936.51 3,274.74 2,521.51 266.81 486.42 2,661.77 1,233.70 1,428.07

220  01 国土资源事务 6,654.78 2,875.15 3,779.63 5,726.51 3,274.74 2,521.51 266.81 486.42 2,451.77 1,233.70 1,218.07

220  03 测绘事务 1,243.48 0.00 1,243.48 210.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210.00 0.00 210.00

221 住房保障支出 1,240.69 490.69 750.00 829.06 829.06 0.00 829.06 0.00 0.00 0.00 0.00

221  01 保障性安居工程支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

221  02 住房改革支出 490.69 490.69 0.00 829.06 829.06 0.00 829.06 0.00 0.00 0.00 0.00

2014年预算

类 款 项 总计 基本支出 项目支出 总计

基本支出 项目支出

科目编码

预算单位代码 预算单位名称（功能科目）

2013年预算

4、公共财政预算资金支出预算表
部门名称 市国土资源和房屋管理局
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单位:万元

小计 工资福利支出
对个人和家庭补

助支出
商品和服务支出 小计 经常性项目 一次性项目

2014年预算

类 款 项 总计 基本支出 项目支出 总计

基本支出 项目支出

科目编码

预算单位代码 预算单位名称（功能科目）

2013年预算

4、公共财政预算资金支出预算表
部门名称 市国土资源和房屋管理局

221  03 城乡社区住宅 750.00 0.00 750.00

229 其他支出 850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 850.00 0.00 850.00

229  99 其他支出 850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 850.00 0.00 850.00

401001 增城市国土资源和房屋管理局 7,068.09 1,594.85 5,473.24 4,543.81 1,838.64 948.96 700.32 189.36 2,705.17 453.00 2,252.17

201  26  99 其他档案事务支出 32.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32.00 32.00 0.00

206  04  99 其他技术研究与开发支出 55.70 0.00 55.70

208  05  01 归口管理的行政单位离退休 260.75 260.75 0.00 302.46 302.46 0.00 302.46 0.00 0.00 0.00 0.00

212  01  02 一般行政管理事务 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

213  01  99 其他农业支出 1,210.00 0.00 1,210.00

213  05  04 农村基础设施建设 0.00 0.00 0.00

220  01  01 行政运行 1,109.15 1,109.15 0.00 1,249.30 1,249.30 948.96 110.98 189.36 0.00 0.00 0.00

220  01  02 一般行政管理事务 126.89 0.00 126.89 147.00 0.00 0.00 0.00 0.00 147.00 0.00 147.00

220  01  04 国土资源规划及管理 55.40 0.00 55.40 28.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.00 0.00 28.00

220  01  06 土地资源利用与保护 188.00 0.00 188.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

220  01  08 国土资源行业业务管理 65.00 0.00 65.00 295.88 0.00 0.00 0.00 0.00 295.88 0.00 295.88

220  01  10 国土整治 30.00 0.00 30.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00 15.00 0.00

220  01  20 矿产资源专项收入安排的支出 350.00 0.00 350.00 260.74 0.00 0.00 0.00 0.00 260.74 0.00 260.74

220  01  99 其他国土资源事务支出 1,398.77 0.00 1,398.77 866.54 0.00 0.00 0.00 0.00 866.54 406.00 460.54

220  03  99 其他测绘事务支出 1,243.48 0.00 1,243.48 210.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210.00 0.00 210.00
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单位:万元

小计 工资福利支出
对个人和家庭补

助支出
商品和服务支出 小计 经常性项目 一次性项目

2014年预算

类 款 项 总计 基本支出 项目支出 总计

基本支出 项目支出

科目编码

预算单位代码 预算单位名称（功能科目）

2013年预算

4、公共财政预算资金支出预算表
部门名称 市国土资源和房屋管理局

221  01  05 农村危房改造 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

221  02  01 住房公积金 138.09 138.09 0.00 182.79 182.79 0.00 182.79 0.00 0.00 0.00 0.00

221  02  03 购房补贴 86.87 86.87 0.00 104.09 104.09 0.00 104.09 0.00 0.00 0.00 0.00

221  03  99 其他城乡社区住宅支出 750.00 0.00 750.00

229  99  01 其他支出 850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 850.00 0.00 850.00

401002 增城市房地产登记所 294.86 113.86 181.00 445.92 295.92 194.14 67.68 34.10 150.00 150.00 0.00

220  01  08 国土资源行业业务管理 181.00 0.00 181.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150.00 150.00 0.00

220  01  99 其他国土资源事务支出 95.33 95.33 0.00 244.30 244.30 194.14 16.06 34.10 0.00 0.00 0.00

221  02  01 住房公积金 9.83 9.83 0.00 30.75 30.75 0.00 30.75 0.00 0.00 0.00 0.00

221  02  03 购房补贴 8.70 8.70 0.00 20.87 20.87 0.00 20.87 0.00 0.00 0.00 0.00

401003 增城市土地房产交易所 803.52 320.64 482.88 446.02 446.02 276.22 122.78 47.02 0.00 0.00 0.00

208  05  02 事业单位离退休 17.63 17.63 0.00 23.93 23.93 0.00 23.93 0.00 0.00 0.00 0.00

220  01  99 其他国土资源事务支出 252.91 252.91 0.00 348.25 348.25 276.22 25.01 47.02 0.00 0.00 0.00

221  02  01 住房公积金 26.16 26.16 0.00 43.16 43.16 0.00 43.16 0.00 0.00 0.00 0.00

221  02  03 购房补贴 23.94 23.94 0.00 30.67 30.67 0.00 30.67 0.00 0.00 0.00 0.00

401004 增城市土地开发储备中心 696.03 269.13 426.90 572.74 269.74 160.35 73.20 36.20 303.00 303.00 0.00

207  03  07 体育场馆 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

220  01  50 事业运行 222.51 222.51 0.00 214.63 214.63 160.35 18.08 36.20 0.00 0.00 0.00

220  01  99 其他国土资源事务支出 426.90 0.00 426.90 303.00 0.00 0.00 0.00 0.00 303.00 303.00 0.00

221  02  01 住房公积金 28.20 28.20 0.00 31.24 31.24 0.00 31.24 0.00 0.00 0.00 0.00
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单位:万元

小计 工资福利支出
对个人和家庭补

助支出
商品和服务支出 小计 经常性项目 一次性项目

2014年预算

类 款 项 总计 基本支出 项目支出 总计

基本支出 项目支出

科目编码

预算单位代码 预算单位名称（功能科目）

2013年预算

4、公共财政预算资金支出预算表
部门名称 市国土资源和房屋管理局

221  02  03 购房补贴 18.42 18.42 0.00 23.87 23.87 0.00 23.87 0.00 0.00 0.00 0.00

401005 增城市土地房屋估价所 91.99 91.99 0.00 104.06 104.06 66.07 26.29 11.70 0.00 0.00 0.00

220  01  99 其他国土资源事务支出 75.49 75.49 0.00 83.03 83.03 66.07 5.26 11.70 0.00 0.00 0.00

221  02  01 住房公积金 8.25 8.25 0.00 10.52 10.52 0.00 10.52 0.00 0.00 0.00 0.00

221  02  03 购房补贴 8.25 8.25 0.00 10.52 10.52 0.00 10.52 0.00 0.00 0.00 0.00

401006 增城市住房保障办公室 186.36 83.03 103.33 232.07 101.69 73.55 19.64 8.50 130.39 104.49 25.90

220  01  99 其他国土资源事务支出 173.75 70.42 103.33 216.55 86.17 73.55 4.12 8.50 130.39 104.49 25.90

221  02  01 住房公积金 6.30 6.30 0.00 8.23 8.23 0.00 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00

221  02  03 购房补贴 6.30 6.30 0.00 7.28 7.28 0.00 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00

401007 增城市土地开垦中心 100.88 100.88 0.00 194.72 194.72 123.59 48.23 22.90 0.00 0.00 0.00

220  01  06 土地资源利用与保护 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

220  01  50 事业运行 87.08 87.08 0.00 158.61 158.61 123.59 12.12 22.90 0.00 0.00 0.00

221  02  01 住房公积金 9.10 9.10 0.00 20.70 20.70 0.00 20.70 0.00 0.00 0.00 0.00

221  02  03 购房补贴 4.71 4.71 0.00 15.40 15.40 0.00 15.40 0.00 0.00 0.00 0.00

401008 增城市房屋租赁管理所 46.39 46.39 0.00 118.24 98.24 57.26 28.18 12.80 20.00 20.00 0.00

220  01  50 事业运行 38.19 38.19 0.00 76.38 76.38 57.26 6.32 12.80 0.00 0.00 0.00

220  01  99 其他国土资源事务支出 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 20.00 0.00

221  02  01 住房公积金 4.62 4.62 0.00 11.65 11.65 0.00 11.65 0.00 0.00 0.00 0.00

221  02  03 购房补贴 3.58 3.58 0.00 10.21 10.21 0.00 10.21 0.00 0.00 0.00 0.00

401009 增城市荔城房管分局 667.72 529.08 138.65 642.72 541.45 243.56 249.91 47.98 101.27 101.27 0.00
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单位:万元

小计 工资福利支出
对个人和家庭补

助支出
商品和服务支出 小计 经常性项目 一次性项目

2014年预算

类 款 项 总计 基本支出 项目支出 总计

基本支出 项目支出

科目编码

预算单位代码 预算单位名称（功能科目）

2013年预算

4、公共财政预算资金支出预算表
部门名称 市国土资源和房屋管理局

208  05  02 事业单位离退休 127.97 127.97 0.00 137.52 137.52 0.00 137.52 0.00 0.00 0.00 0.00

220  01  99 其他国土资源事务支出 463.39 324.74 138.65 419.62 318.35 243.56 26.82 47.98 101.27 101.27 0.00

221  02  01 住房公积金 36.02 36.02 0.00

221  02  03 购房补贴 40.35 40.35 0.00 85.58 85.58 0.00 85.58 0.00 0.00 0.00 0.00

401010 增城市新塘房管分局 788.76 570.81 217.94 752.49 643.21 286.09 299.04 58.08 109.28 109.28 0.00

208  05  02 事业单位离退休 99.57 99.57 0.00 114.11 114.11 0.00 114.11 0.00 0.00 0.00 0.00

220  01  99 其他国土资源事务支出 689.19 471.24 217.94 483.47 374.19 286.09 30.02 58.08 109.28 109.28 0.00

221  02  01 住房公积金 54.34 54.34 0.00 54.34 0.00 0.00 0.00 0.00

221  02  03 购房补贴 100.56 100.56 0.00 100.56 0.00 0.00 0.00 0.00

401011 增城市石滩房管所 115.82 106.69 9.13 118.44 109.78 49.70 50.37 9.72 8.66 8.66 0.00

208  05  02 事业单位离退休 25.31 25.31 0.00 30.63 30.63 0.00 30.63 0.00 0.00 0.00 0.00

220  01  99 其他国土资源事务支出 80.17 71.04 9.13 75.07 66.41 49.70 7.00 9.72 8.66 8.66 0.00

221  02  01 住房公积金 7.80 7.80 0.00 9.64 9.64 0.00 9.64 0.00 0.00 0.00 0.00

221  02  03 购房补贴 2.53 2.53 0.00 3.10 3.10 0.00 3.10 0.00 0.00 0.00 0.00

401012 增城市中新房管所 94.99 89.25 5.74 98.39 82.38 42.02 32.30 8.06 16.00 16.00 0.00

208  05  02 事业单位离退休 19.54 19.54 0.00 13.41 13.41 0.00 13.41 0.00 0.00 0.00 0.00

220  01  99 其他国土资源事务支出 62.79 57.05 5.74 71.11 55.11 42.02 5.02 8.06 16.00 16.00 0.00

221  02  01 住房公积金 7.69 7.69 0.00 7.80 7.80 0.00 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00

221  02  03 购房补贴 4.98 4.98 0.00 6.07 6.07 0.00 6.07 0.00 0.00 0.00 0.00
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单位：万元

类 款 项

      合  计 3,543.77

      其中：经常性专项 1,265.70

      一次性专项 2,278.07

401001 增城市国土资源和房屋管理局 2,705.17

      经常性专项 453.00

201  26  99 档案工作经费 收费(局) 32.00

220  01  10 2014年闲置土地处置业务经费 15.00

220  01  99 2013年土地执法监察动态巡查经费 30.00

220  01  99
2014年增城市基本农田保护区财政补贴工作
经费

36.00

220  01  99 全国卫星图片执法检查经费 40.00

220  01  99 土地资源及协税经费 300.00

      一次性专项 2,252.17

220  01  02 土地房产档案扫描经费 147.00

2014年预算
科目编码

预算单位代码 项目名称（项目类别） 项目说明

5、公共财政预算资金项目支出预算明细表
部门名称: 市国土资源和房屋管理局
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单位：万元

类 款 项
2014年预算

科目编码
预算单位代码 项目名称（项目类别） 项目说明

5、公共财政预算资金项目支出预算明细表
部门名称: 市国土资源和房屋管理局

220  01  04
土地节约集约化研究（土地空间布局概念性
规划研究）

28.00

220  01  08 城乡建设用地增减挂钩项目 150.00

220  01  08 国家追加城乡建设用地规模土规落实项目 15.00

220  01  08 增城市功能片区土规编制基本农田调整划定 50.88

220  01  08 增城市基本农田数据库建设 80.00

220  01  20 一般地质灾害隐患点治理经费 50.00

220  01  20
重点地质灾害隐患点（马骝山地灾隐患点）
治理经费

210.74

220  01  99 2014年农村泥砖房和危房改造工作经费 94.74

220  01  99 房屋安全普查 80.00

220  01  99 国土资源执法视频监控网建设费用 38.30

220  01  99 节约集约评价技术服务费 17.50

220  01  99 数字增城地理空间框架建设 230.00

220  03  99 2014年增城市高精度卫星遥感影像采购 60.00
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单位：万元

类 款 项
2014年预算

科目编码
预算单位代码 项目名称（项目类别） 项目说明

5、公共财政预算资金项目支出预算明细表
部门名称: 市国土资源和房屋管理局

220  03  99 增城市2013年度土地变更调查与遥感监测 50.00

220  03  99 增城市基础测绘数据动态更新体系建设 60.00

220  03  99 增城市涉密测绘成果保密装备采购 40.00

229  99  01 异地购买补充耕地指标资金 850.00

401002 增城市房地产登记所 150.00

      经常性专项 150.00

220  01  08 不动产统一登记专项经费 20.00

220  01  08 房地产登记业务经费 80.00

220  01  08 房地产证书成本费 50.00

401004 增城市土地开发储备中心 303.00

      经常性专项 303.00

220  01  99 储备土地管理经费 253.00

220  01  99 国有土地上房屋征收拆迁工作经费 50.00
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单位：万元

类 款 项
2014年预算

科目编码
预算单位代码 项目名称（项目类别） 项目说明

5、公共财政预算资金项目支出预算明细表
部门名称: 市国土资源和房屋管理局

401006 增城市住房保障办公室 130.39

      经常性专项 104.49

220  01  99 入户调查经费 24.49

220  01  99 业务工作经费 80.00

      一次性专项 25.90

220  01  99
增城市公共租赁住房保障管理信息系统开发
费用（包含系统开发和服务器购置费用）

25.90

401008 增城市房屋租赁管理所 20.00

      经常性专项 20.00

220  01  99 租赁管理经费 20.00

401009 增城市荔城房管分局 101.27

      经常性专项 101.27

220  01  99 出租屋租赁备案登记管理经费 17.00

220  01  99 房屋修缮费 70.00
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单位：万元

类 款 项
2014年预算

科目编码
预算单位代码 项目名称（项目类别） 项目说明

5、公共财政预算资金项目支出预算明细表
部门名称: 市国土资源和房屋管理局

220  01  99 土地使用税 14.27

401010 增城市新塘房管分局 109.28

      经常性专项 109.28

220  01  99 出租屋租赁备案登记管理经费 20.00

220  01  99 房屋修缮费 79.57

220  01  99 土地使用税及房产税 9.72

401011 增城市石滩房管所 8.66

      经常性专项 8.66

220  01  99 房屋修缮费 8.36

220  01  99 土地使用税 0.30

401012 增城市中新房管所 16.00

      经常性专项 16.00

220  01  99 出租屋租赁备案登记管理经费 5.00
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单位：万元

类 款 项
2014年预算

科目编码
预算单位代码 项目名称（项目类别） 项目说明

5、公共财政预算资金项目支出预算明细表
部门名称: 市国土资源和房屋管理局

220  01  99 房屋修缮费 10.01

220  01  99 土地使用税及房产税 1.00
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部门名称：

总计
因公出国
(境)经费

公务用车
购置费

公务用车
运行费

公务接待
费

总计
因公出国
(境)经费

公务用车
购置费

公务用车
运行费

公务接待
费

市国土资源和房屋管理局 127.00 67.20 59.80 113.85 54.60 59.25

401001 增城市国土资源和房屋管理局 47.00 21.00 26.00 47.00 21.00 26.00

401002 增城市房地产登记所 3.00 3.00 5.10 2.10 3.00

401003 增城市土地房产交易所 23.30 18.90 4.40 6.40 2.10 4.30

401004 增城市土地开发储备中心 17.40 12.60 4.80 17.40 12.60 4.80

401005 增城市土地房屋估价所 5.40 4.20 1.20 3.30 2.10 1.20

401006 增城市住房保障办公室 3.10 2.10 1.00 3.10 2.10 1.00

401007 增城市土地开垦中心 2.60 2.60 4.60 2.10 2.50

401008 增城市房屋租赁管理所 1.60 1.60 1.25 1.25

401009 增城市荔城房管分局 8.50 2.10 6.40 10.60 4.20 6.40

401010 增城市新塘房管分局 12.70 6.30 6.40 12.70 6.30 6.40

401011 增城市石滩房管所 1.40 1.40 1.40 1.40

401012 增城市中新房管所 1.00 1.00 1.00 1.00

单位编码 部门名称
2013年预算 2014年预算

6、公共财政预算资金安排三公经费支出预算表
市国土资源和房屋管理局 单位：万元
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类 款 项

合  计 130.74 130.74

220  01  99 401001
2014年增城市基本农田保护区
财政补贴工作经费

增城市11个镇街及局本部增城市
基本农田保护区财政补贴业务经
费、银行手续费等，按每个镇街3
万元

36.00 36.00

220  01  99 401001
2014年农村泥砖房和危房改造
工作经费

增城市11个镇街农村泥砖房和危
房改造业务经费、银行手续费、
交通费等。

94.74 94.74

第四部分   2014年公共专项支出预算安排情况说明

    凡属本部门分配给其他部门、企业或转移支付镇街使用的专项资金应编制公共专项支出预算“，据此，增城市**（部门）2014年安排公共专
项支出预算xx.xx万元,具体项目见公共专项支出预算表

公共专项支出预算表
部门名称:增城市国土资源和房屋管理局 单位：万元

科目编码 预算单位代
码

项目名称（项目类别） 项目说明
上级补助收

入
上年结转、

结余
总计 公共预算 政府性基金

财政专户管
理资金


